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管内の人口・世帯数・面積

女 計
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男

24,346

2,730
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7.79
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445

87.69

12,023

1,815

5,010

210.45

4,356

管内の現況

計

人　　　口

北設楽郡設楽町

北設楽郡東栄町

北設楽郡豊根村

区　　分

新　　城　　市

北設楽郡豊根村下黒川字蕨平2番地

北設楽郡豊根村富山字大谷下31番地

　　新城市消防署豊根分遣所

　　新城市消防署富山駐在所

面積（ｋ㎡）

新　城　市　消　防　本　部

消

防

署

　　新　城　市　消　防　署　　　　　　　　　　

　　新城市消防署作手出張所

　　新城市消防署鳳来分署

　　新城市消防署設楽分署

　　新城市消防署津具分遣所

　　新城市消防署東栄分署

新城市作手高里字縄手上38番地1

新城市門谷字万寿3番20

北設楽郡設楽町田口字ﾋﾛｶｲﾂ48番地の2・49番地の2合併地

北設楽郡東栄町大字三輪字上奈根58番の1

北設楽郡設楽町津具字下川原6番地の1

499.00

消防吏員１人あたり

車両１台あたり

新城市平井字新栄83番地

2,348

1,641

561

世帯数

17,232

155.91

人　　　口

面　　　積

世　帯　数

人　　　口

救 急 車

135

12

5

消 防 吏 員

常 備 消 防 車
(ﾎﾟﾝﾌﾟを備えて

いる車両)

273.96

21,782

123.40

1,052.27

車両１台あたり

面　　　積

世　帯　数

人　　　口

面　　　積

世　帯　数
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